


Kraków dnia: 2022-03-04
Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa nici chirurgicznych I” – znak sprawy ZP/8/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych, powlekanych, okres efektywnego podtrzymywania tkanki 21-28 dni, okres wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pakiet 5, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1 koła okrągła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1 koła odwrotnie tnąca?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1 koła odwrotnie tnącej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1 koła okrągła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 1 koła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 25 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przyostrzonej z nitką 
o długości 75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 5, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 48mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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